Schonauen Autohaus GmbH & Co. KG

ELEGANCE+LED/MATRIX+S/LHZ+180°RFK PKW

Opel Mokka-e
Pris
Karosseri

Forstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

21950 EUR
Terrengbil/Pickup
10.2021

Ny

19 019 KM

100 KW (136 HK)
Eldrift

Grenn Metallic-lakk
Automatgir, 1-Gang
Bruktbil

En tidligere eier
327972

SCHONAUEN

...die automobile Welt

Kontakt:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co. KG
Siemensstr. 10

50374 Erftstadt

Telefon: 02235 954576

Faks: 02235 954588

E-post: t.schoenauen@schoenauen.com
Hjemmeside:www.schoenauen.com

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Spoticar, Kraftstoff Eldrift, En tidligere
eier, Ny TUV inspeksjon, Talestyring, Ryggekamera, Multimedia Navi Mokka-e, Klimaautoma-
tikk, Full LED-frontlykter, Xenon-lykter, Kurvelys, Stoff interigr, Fartsbegrenser, PDC (parke-
ringsavstandskontroll), Seteoppvarming, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisj-
onsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), matcha griin metallic, Digitaler Radioempfang
DAB, Apple CarPlay, Android bil, Gratt interigr, Aluminiumsfelger, ABS (antiblokkeringssy-
stem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjerecomputer, Takelys, Skade-
stoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Koppholder, Isofix-System, Komfortseter,
Nakkestatter bak, Oppvarmet ratt, Midtarmstette, Regnsensor, Inspisert iht. servicebok

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6 585,-
15 365,-
7,711 %
7,99 %
36

2 165,-
18 536,-
8 780,-
271,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









